
Dz-10.0021.38.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIX/393/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania odwodnienia wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego.   

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1.  

 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wykonanie kanału odwadniającego z przepustami wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z interwencjami mieszkańców dot. braku odwodnienia oraz związanym z tym 

faktem zalewaniem posesji przy ulicy Gruszczyńskiego, Rada Dzielnicy X wnioskuje jw. 


